DİLEKÇE ÖRNEĞİ
..... / ..... / 20...

T.C. TİCARET BAKANLIĞINA
(……………Bölge Müdürlüğü)
          … - … tarihleri arasında …………ülkesine yönelik pazar araştırmasına ilişkin destek başvuru belgeleri 2011/1 sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ kapsamında değerlendirilmek üzere ekte tarafınıza sunulmuştur. 

          Gereğini arz ederiz.


İsim/Unvan


Yetkili İmza

Ekler:
1. Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteği Başvuru Formu (EK A-1) 
2. İmza Sirküleri
3. Taahhütname (EK A-2) 
4. Beyanname (EK A-3)
5. Pazar Araştırması Değerlendirme Raporu (EK A-4) 
6. Görüşme Yapılan Kurum/Kuruluş/Şirket Bilgi Formu (EK A-5) 
7. …
8. …

9. …

10. …

 NOT: Ekler bölümü, EK A’ya (Başvuru Belgeleri Listesi ve Dikkat Edilecek Hususlar) uygun olarak hazırlanmalıdır. 

